


71.9 kilometers124 R 72km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

5.8 → Right Tourner fortement à droite sur Chemin Bernard 6.6 

1.9 ← Left Tourner à gauche sur Rue Cowie 8.5 

3.7 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Beaudry 12.2 

2.5 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Grande Ligne 14.7 

1.8 → Right Tourner à droite sur Rang Séraphine 16.5 

6.7 ← Left Tourner à gauche sur QC-235 S 23.2 

0.8 → Right Tourner à droite sur Rang Rosalie 24.0 

5.7 ← Left Tourner à gauche sur La Route des Champs 29.7 

2.3 ← Left Tourner à gauche sur Rue Leclaire 31.9 

0.2 ↑ Straight Continuer sur Rang du Haut de la Rivière S 32.1 

5.5 ← Left Tourner à gauche sur Rang Saint-Charles 37.6 

4.6 ← Left Tourner à gauche sur QC-235 N (panneaux pour L'Ange-Gardien) 42.3 

1.1 → Right Tourner à droite sur Rue Principale (panneaux pour Ange-Gardien) 43.4 

0.2 → Right Tourner à droite sur Rang Casimir 43.6 

7.4 ← Left Tourner à gauche sur Chemin de la Grande Ligne 51.1 

5.1 ↑ Straight Continuer sur Rang Parent 56.2 

2.2 ← Left Tourner à gauche sur Rang Roy 58.4 

1.5 → Right Tourner à droite sur Chemin Viens 59.9 

2.7 ← Left Chemin Viens tourne légèrement à gauche et devient Chemin Bernard 62.6 

2.8 → Right Tourner légèrement à droite sur Estriade 65.4 

5.9 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 71.3 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 71.9 
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